

Hükümetin, 8. dönem toplu sözleşme görüşmeleri kapsamında sunduğu teklife karşı iki gün iş bırakan Hep-Sen Gaziantep Şubesi üyeleri, İl Sağlık Müdürlüğü önünde oturma eylemi yaptı

Süreç memurun alın teri emeği ve onuruna vurulan darbe olarak tarihe geçti



Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınc, "8. Dönem Toplu İş Sözleşmesi süreci, memurun alın terine, emeğine ve onuruna vurulan bir darbe olarak tarihe geçti. Hükümetin sunduğu zam teklifleri; 2026 için yüzde 11+7, 2027 için yüzde 4+4 ve taban aylığa 1000 TL. Adeta bir alay, bir trajikomedî. Kira artışları yüzde 50'leri bulmuş, elektrik, doğalgaz ve temel gıdaya gelen zamlar memurun belini bükmüşken, bu oranlar memura "yoksulluğa razı ol" demenin kibar bir yoludur. Ancak biz, Hep-Sen olarak, bu rezalete sessiz kalmayacağız" dedi. **4TE**

Eğitim İş Gaziantep Şube Basın-Yayın Sekreteri Aylin Işık, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından verilen son Cuma hutbesinde, kadın hakları ve Türk Medeni Kanunu'na yönelik ifadelerini, "Diyanet İşleri Başkanlığı kamudan aldığı devasa bütçeleri, üst düzey yöneticilerin lüks ihtiyaçlarına ve gerici tarikat-cemaat yapılanmalarının taleplerine harcayan bir kuruma dönüştü" diye değerlendirdi

Kadınların özgürlüğünü ve eşitliğini hedef alan her türlü anlayışın karşısında duracağız

Işık, "Türkiye Cumhuriyeti'nin temelinde yatan hukuk devleti ve laiklik ilkelerine karşı işlenmiş bir suçtur. Kadınların özgürlüğünü ve eşitliğini hedef alan her türlü anlayışın karşısında duracağız" dedi. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.799 20 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

CHP Genel Merkezi tarafından görevlendirilen Parti Meclis Üyeleri ve Milletvekilleri Gaziantep'e geldi. Sanayicisinden esnafına, çiftçisinden tüccarına kadar toplumun tüm kesimlerini ziyaret edecek olan heyet, sorunları not alacak, partinin çözüm önerilerini anlatacak

Baskılar ve yasaklar rejiminde demokrasiden bahsedilemez!..

19 Mart'ta Türkiye'de hukuk ve demokrasi tarihine leke olarak darbe yapıldığını ifade eden CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu, hiçbir somut delil olmadan polis baskını ile gözaltına alındı ve tutuklandı. Şu anda 16 belediye başkanımız tutuklu. Yani çok kötü günler geçiriyoruz. Baskıların ve yasakların olduğu rejimde demokrasiden bahsedilemez, bu totaliter bir rejim" ifadelerini kullandı.



Eriyen AKP oylarını yeniden nasıl artırabiliriz hedefi var

"Toplumda bir algı yaratmaya çalışıyorlar. Eriyen AKP oylarını yeniden nasıl artırabiliriz hedefi var" diyen Tanal, "Biz eşitlik istiyoruz. Yargılanmaktan çekinmiyor ve korkmuyoruz. Yargılama olurken bir düşman ceza hukukunun da uygulanmasını istemiyoruz. 154 günden beri tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu, hakkında bir iddianame yok. Bu tablo bize hukuki bir soruşturma olmadığını, milletin iradesini gasp etmeye yönelik siyasi bir operasyon olduğunu gösteriyor" açıklamasını yaptı.

Demokrasiye değil, vatandaşın sofrasına da darbe vuruldu

Tanal, "Kumpasın Türkiye'ye ekonomik açıdan maliyeti 6 trilyon TL'yi buldu. Bu da her bir vatandaşa 70 bin liralık yük anlamına geliyor. Merkez Bankası'nın 60 milyar dolarlık rezervi eritildi, faizler yükseldi, işsizlik rekor kırdı. Yani demokrasi değil, vatandaşın sofrasına da darbe vuruldu. CHP olarak, karanlık tabloya karşı iki yönlü bir mücadele yürütüyoruz. Birincisi demokrasi ve adalet, ikincisi halkın cevap verecek güçlü bir hükümet programı hazırlığı içerisindeyiz" şeklinde konuştu. **4TE**

Enflasyon tahminleri 11 ayda 4 kez revize edildi!

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TCMB'nin enflasyon tahminlerini yeniden yukarı revize etmesinin ardından, piyasa beklentilerindeki gerilemeyi değerlendirdi. Sürekli revize edilen enflasyon hedeflerine karşın Şimşek, orta vadeli beklentilerin iyileştiğini savunarak dezenflasyon sürecinin devam edeceğini iddia etti. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 11 Şubat 2015 tarihli yazısıdır.

500 Yıldır değişmeyen alışkanlık: Dedikodu!

Araştırmacı yazar merhum Cemil Cahit Güzelbey'in 'Şer'i Mahkeme Sicilleri' yıllarca gazetemizde yayınlanıyordu. Bir gün bize gülerken, "Çocuklar, dün ne okudum biliyor musunuz?" deyince hepimiz pür dikkat ne söyleyeceğini beklemiştik. "Bu Antep dedikodudan batmazsa, hiçbir şeyden batmaz...Tam 500 yıl önce bir kadı tarafından edilmiş bu sözler galiba hala geçerliliğini koruyor..." demişti.

Gaziantep, dünyanın en eski yerleşim birimi, sanayi ve kültür kenti, çağdaş kent vb... **2'DE**

AYKUT TUZCU

OSB'de temmuz ayında elektrik tüketimi arttı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Temmuz ayı Organize Sanayi Bölgelerinin elektrik tüketim istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. Antep OSB'de son dört aydan beri devam eden elektrik tüketimindeki azalış yerini artışa bıraktı.



Türkiye'nin yanı sıra Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Antep Organize Sanayi Bölgesi'nde, Mart, Nisan Mayıs ve Haziran aylarında yaşanan elektrik tüketimindeki gerileme temmuz ayında yeniden yükselişe geçti. **4TE**

511 motosiklet ve araç sürücüsüne 2 milyon 221 bin 427 TL ceza kesildi

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, kent genelinde denetimlerini sürdürüyor.

Şehir genelinde denetimler devam ediyor

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, Antep genelinde denetimlerine devam ediyor. Yapılan denetimlerde son bir hafta içerisinde 511 motosiklet ve araç sürücüsüne toplamda 2 milyon 221 bin 427 TL cezai işlem uygulandı. **4TE**



İşsizlik artıyor

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,0, kadınlarda ise yüzde 11,6 olarak tahmin edildi

TÜİK, 2025 yılı ikinci çeyrek işgücü verilerini açıkladı. İşsizlik genel olarak yükselirken, istihdam oranında düşüş görüldü ve genç nüfusta işsizlik artış gösterdi. İşgücüne katılımda ise hafif artış ekonominin genel görünümünde dikkat çekiyor. **2'DE**



SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Sanayici, enerjide yüzde 70'e varan tasarruf sağlayacak

Organize Sanayi Bölgesi yöneticileri, bölgede üretim yapan firmaların doğalgaz kullanımına başlamasıyla birlikte tükettiği fuel-oil ve LPG maliyetinde yüzde 40-70'e varan oranlarda düşüş olduğunu bildirdi. Borusan Güç Sistemleri, Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) işbirliğiyle düzenlenen "Gaziantep'te doğalgazlı kojenerasyon sistemleri" konulu bir seminer gerçekleştirildi.

Devlet Bakanı Karaevli: "Askerlerden sonraki iktidarlar istikrar getiremiyor"

"Müslümanım ve Türküm diyen her yere hizmet götürürüz"

ANAP Genişletilmiş 3. İl Divanı toplantısında Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, "1071 Malazgirt zaferinden beri dinim cinsim budur ve Türküm diyen her yere kadar ulaşırız" diye sözlerine başladı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

500 Yıldır değişmeyen alışkanlık: Dedikodu!

Araştırmacı yazar merhum **Cemil Cahit Güzelbey'in 'Şer-i Mahkeme Sicilleri'** yıllarca gazetemizde yayınlanmıştı. Bir gün bize gülerek, "Çocuklar, dün ne okudum biliyor musunuz?" deyince hepimiz pür dikkat ne söyleyeceğini beklemişti. "Bu Antep dedikodudan batmazsa, hiçbir şeyden batmaz... Tam 500 yıl önce bir kadı tarafından edilmiş bu sözler galiba hala geçerliliğini koruyor..." demişti. Gaziantep, dünyanın en eski yerleşim birimi, sanayi ve kültür kenti, çağdaş kent vb... Ama Gaziantep, hala bir kasaba!.. Herkes, herkesle çok yakından ilgili... İnsanlar kendi işlerinden çok başkalarınınkine ile ilgileniyor!..

Her ekonomik krizde önemli sanayi kuruluşları mutlaka ya iflas ediyor, ya da satılıyor!.. Ekonomi biraz düzeline bunlar unutuluyor. Taa ki, bir sonraki ekonomik krize kadar...

Gaziantep'li ferdiyetçi... Paylaşmasını sevmiyor! Katılımcılık tarafı henüz gelişmemiş! Bunun doğal sonucu olarak insanlar **kıskanç!** Rekabet kurumlar arasında yapılmadığı için bireyler birbirini sever gözükseler de gerçek merhum **Ömer Köylüoğlu'nun** sözlerinde yatıyor: "Antep'li her insanı acıyarak severler!.." 13.07.1999

Bankacılar olup biteni doğru okumak zorundalar!

Yan sütunda 13 Temmuz 1999'da yazdığım bir yazıyı tekrar köşeme alıyorum. **16 yıl önce** yazdığım bu yazıyı bazı sanayiciler ama bilhassa bütün bankacılar, fotokopisini ceplerinde taşıyor. Şimdi diğer ceplerine de bu yazımı koysunlar! Antep'te üretim ne zamandan beri var, biliyor musunuz? Bologna Üniversitesi Profesörü **Nicolo Marchetti'nin** Tilden'de yaptığı kazılardan bulunduğu **'loom weight/dokuma tezgahı ağırlığı' (Resim)** beni hem şaşırtmış hem de çok mutlu etmişti. **Tarih, milattan önce 1500!** Yani 3 bin 500 yıl öncesi, bizim buralarda yüzlerce (*Bulunan ağırlıkların sayısına göre!*) **dokuma tezgahı** var, harıl harıl çalışıyor.

Sanayicimiz MIT, Cornell, Harvard veya Oxford'dan yüksek lisans diploması almamış! ODTÜ veya Boğaziçi'nden lisans diploması almadığı gibi!.. O halde kim yapıyor bu işi? **Çarıklı erkan-ı harp!** (*Eğitimi olmayan ama kafası iyi çalışan, kurnaz ve uyanıklar için esprili kullanılan bir ifade!*) **Eğitimli insanlar** biraz zor yaptırırsınız OSB'deki çoğu işi, mesleği! O **riskleri** göze almak, taşın altına eli koymak herkesin harcı değildir! Ama o insanların **kanında, geninde** iflah olmaz bir **'müteşebbislik ruhu'** vardır. Ölenemeyiz bir **'meydan okuma'** hali, **'başarmak'** hırsı ama özellikle de aşırı **'kendine güven'** duygusu bugün Gaziantep'te Türkiye'nin en büyük Organize Sanayi Bölgesi'nin oluşumuna neden olmuştur. Bu insanların **felsefesi ve motivasyonu** hep **'kendine güven'** olmuştur. **Güvensiz kişiler**, başarılı değil başarısız olmayı bekler ve o **korkuyla, risk almaktan kaçınırlar**. Kendilerine düşük değer biçerler. Oysa, **kendine güveni olan kişiler**, kendi yeteneklerine güvendiklerinden her zaman kendilerini kabul ettirme eğilimindedirler, **olumlu düşünmeyi** sürdürürlerve bunun için istemedikleri şeyleri yapmak zorunda olduklarını düşünmez, haklarına başkalarının haklarına tecavüz etmeden sahip çıkarlar. **Müteşebbisler** krizlere alışkındır! Her **yedi senede** bir bu ülkede kriz olur. 1994 krizi, 2001, 2008 ve huzurlarınızda 2015 krizi! Krizlerden hep **devalüasyonla** çıktık, yolumuza devam ettik. Ama bu kez kriz yalnız **bizim krizimiz değil!** ABD, yeniden soğuk savaş yıllarındaki gücüne dönmeyi hayal eden Rusya'ya ders vermekle meşgul! **Eksantrik ekonomik ambargo (!)**

uyguladığı Rusya'nın hali bizi de perişan ediyor! İki sene vadeli mal sattığımız piyasalardantahsilat zorluğu çektiğimiz gibi, **mal satmakta** da zorlanıyoruz. Arka bahçemizdeki petrol zengini piyasaya **ihracat rekorları** kırarken, Türkiye'nin bu bölgeye yaptığı ihracatın **yüzde 25'ini** Gaziantep gerçekleştirirken başarılıydık.Şimdi orada savaş var. Allah aşkına bu bizim savaşımız mı?**Ama başarısızlık bizim oluyor!** OSB, bir günde bu büyüklüğe gelmedi. Ardında çeyrek asır var. Krizler, savaşlar, terör derken daha Gaziantep'te burjuvayı bile oluşturamadık! Şimdi tekrar bankacıların **esaretine** girmek üzereyiz! Daha önce yazdığım, **'Saadet zinciri'** yazısı bir gerçek! Ama ne yaparsınız?İşlerini bir şekilde döndürebilmek için arayış içindeler, kafalarını duvardan duvara vurarak, zaman kazanıp, bu sıkıntılı süreci yenmeğe çalışıyorlar. Sanayiciler pahalı araba aldılar, ev aldılar hikayesi bana **kıskançlığın yorumu** gibi geliyor! Bunu konuşacağımıza, savaşta barışa nasıl dönüştürebiliriz, komşunun petrolünün gücünden nasıl daha efektif yararlanabiliriz, bunları konuşalım. Gaziantep, büyük montanda kredi kullanıyor. Doğru! Ama bir doğru daha var. Türkiye'de banka parasının takipteki **en az alacaklı** olduğu yer Gaziantep! Eğer bütün bu yazdıklarım bankacılarla bir şey ifade etmiyorsa, bir de aşağıdaki fıkrayı okusunlar. Gerçi, çok bilinen bir fıkra ama **tekrarında fayda** var... Çobanın biri dere kenarında koyunlarını otlatıyormuş. Tam o anda, yanına bir **Cherokee Jeep**yanaşmış. Brioni gömlek, **Prada** ayakkabı giyen, **Ray-Ban** gözlüklü ve **Stefano Ricci** kravatlı bir sürücü, aşağıya inip, çobana sormuş:

"Kaç tane koyunun olduğunu bilirsem, bana onlardan bir tanesini verir misin?" Çoban, bir adama bir de koyunlarına bakmış; **"Tamam"** diye cevap vermiş. Genç adam arabasını park etmiş, telefonunu bilgisayarına bağlayıp, bir NASA sitesine girmiş, GPS'ini kullanarak yeri taramış, bir **database ve logaritma ile doldurulmuş 60 excel** tablosunu açmış ve **150 sayfalık bir rapor** basmış. Ardından, çobana dönerek; **"Tam 983 adet koyunun var!"** demiş. Çoban da **"Doğru"** diye cevap vermiş, **"Koyununu alabilirsin."** Genç adam koyunu almış ve jeep'inin arkasına koymuş. Bu kez çoban genç adama dönüp; **"Peki... Senin nerede ve ne iş yaptığını bilirsem, koyunumu geri verir misin?"** diye sormuş. Adam da **"Evet neden olmasın"** diye yanıtlamış. Bunun üzerine çoban; **"Sen bankacısın"** demiş. Adam hayretle sormuş: **"Nasıl oldu da bildin?"** Çoban, **"Çok basit!"** diye cevap vermiş. **"Buraya çağrılmadan geldin, bu bir. İkincisi benim bildiğim bir şeyi bana söylemek için benden bir koyunumu istedin. Üçüncüsüne gelince, bir b.ktan anlamıyorsun, çünkü koyun diye köpeğimi aldın...."** Bunu **Konfüçyüs** söyleseydi, ne büyük düşünür denirdi! Ama çoban söylediği için bakalımbankacılar nazır-ı itibara alacaklar mı? Bekleyelim, görelim!.. *'Loom weight/Dokuma tezgahı ağırlığı'*

**Aykut Tuzcu'nun
11 Şubat 2015
tarihli yazısıdır**

Enflasyon tahminleri 11 ayda 4 kez revize edildi!

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TCMB'nin enflasyon tahminlerini yeniden yukarı revize etmesinin ardından, piyasa beklentilerindeki gerilemeyi değerlendirdi. Sürekli revize edilen enflasyon hedeflerine karşın Şimşek, orta vadeli beklentilerin iyileştiğini savunarak dezenflasyon sürecinin devam edeceğini iddia etti.



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabında yaptığı paylaşımında Merkez Bankası'nın ağustos ayı Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarını değerlendirdi. Piyasanın 12 ay ve 24 ay sonrası enflasyon beklentilerinin gerilediğine işaret eden Bakan Şimşek, "Gerçekleşmelere duyarlı olan beklentilerin, enflasyon düşüğe Merkez Bankası tahminlerine daha da yakınsamasını öngörüyoruz. Bu sayede azalan katıllıklar, dezenflasyona ilave destek sağlayacaktır" ifadelerini

kullandı. Şimşek'in paylaştığı grafikte ağustos 2024 tarihli TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi'nde 12 ay sonrası için, yani 2025 yılı ağustos ayı için yapılan enflasyon tahmini yüzde 28,7 seviyesindeyken, TÜİK tarafından son yayımlanan temmuz ayı enflasyon verilerine göre Türkiye'de enflasyon yüzde 33,52 seviyesinde gerçekleşti. Bu veriler, geçen yıl yapılan 12 aylık tahmin ile mevcut enflasyon arasında 4,82 puanlık bir fark olduğunu gösteriyor. Ağustos 2024'te yayımlanan

verilere göre "12 ay sonra enflasyon yüzde 28,7 olacak" denilirken, şu an bu tahminin yaklaşık 5 puan üzerinde seyrediliyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılı üçüncü enflasyon raporu toplantısını dün yaptı. TCMB Başkanı Fatih Karahan, raporun ikinci toplantısındaki tahminlerle karşılaştırmalı olarak güncellemeleri aktardı. Önceki tahminlerde yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 24 iken, yeni raporda bu aralık yüzde 25 ile 29 olarak revize edildi. 2026 yılı için enflasyon tahmini ise ikinci raporda yüzde 12 iken, üçüncü raporda yüzde 13-19 aralığına yükseltildi. Orta vadeli tahminlerde değişiklikler yapıldı. Dış talebe ilişkin varsayımlar ve ham petrol ithalat tahminleri yukarı yönlü güncellenirken, gıda enflasyonu tahmini 2025 için sabit, 2026 için yukarı yönlü revize edildi. Ara hedeflerde 2025 yılı yüzde 24 ile sabit kalırken, 2026 ve 2027 hedefleri sırasıyla yüzde 16 ve 9 olarak güncellenmişti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 17 Eylül 2024'te katıldığı bir

programda, "2025'in sonunda enflasyonu yüzde 20'nin altına indirebileceğimize samimi şekilde inanıyorum" ifadelerini kullanmıştı. Ancak, 2024 Kasım ayında 2025 yılı için öngörülen enflasyon tahmini yüzde 21'e yükseltmişti. Sonraki revizyonlarla birlikte ocak ayında Şimşek, sosyal medya hesabından bu oranın yüzde 27,1'e çıktığını açıklamıştı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ise 7 Şubat'taki Enflasyon Raporu toplantısının ardından 2025 yıl sonu enflasyon beklentisini yüzde 24 olarak güncellemişti. Mehmet Şimşek'in 17 Eylül 2024'teki "yüzde 20'nin altı" açıklamasının ardından enflasyon tahminleri art arda güncellenmiş durumda. Kasım 2024'te yüzde 21'e yükseltilen tahmin, Ocak 2025'te Şimşek'in sosyal medya açıklamasıyla yüzde 27,1'e çıkarıldı. Şubat 2025'te TCMB Enflasyon Raporu ile yüzde 24'e revize edilen tahmin, Ağustos 2025'te TCMB'nin üçüncü enflasyon raporunda yıl sonu için yüzde 25-29 aralığına yükseltildi. Bu şekilde enflasyon tahminleri 11 aylık süreçte toplam 4 kez revize edilmiş oldu. cumhuriyet



İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,0, kadınlarda ise yüzde 11,6 olarak tahmin edildi İşsizlik artıyor

TÜİK, 2025 yılı ikinci çeyrek işgücü verilerini açıkladı. İşsizlik genel olarak yükselirken, istihdam oranında düşüş görüldü ve genç nüfusta işsizlik artış gösterdi. İşgücüne katılımda ise hafif artış ekonominin genel görünümünde dikkat çekiyor.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, 15 yaş ve üzeri nüfusta işsiz sayısı 2025 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 106 bin kişi artarak 32 milyon 435 bin kişiye ulaştı. İşsizlik oranı ise 0,3 puanlık yükselişle yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,0, kadınlarda ise yüzde 11,6 olarak tahmin edildi. 2025 yılı ikinci çeyreğinde istihdam edilenlerin sayısı 41 bin kişi azalarak 32 milyon 435 bin kişi oldu. İstihdam oranı ise 0,2 puanlık azalışla yüzde 48,9 olarak kaydedildi. Bu oran erkeklerde yüzde 66,1, kadınlarda yüzde 32,1 seviyesinde gerçekleşti. İşgücüne katılan kişi sayısı bir önceki çeyreğe göre 65 bin kişi artarak 35 milyon 469 bin kişiye ulaştı. İşgücüne katılma oranı

ise değişim göstermeyerek yüzde 53,5 olarak gerçekleşti. Erkeklerde oran yüzde 71,1, kadınlarda ise yüzde 36,3 oldu. 15-24 yaş grubunda işsizlik oranı 0,7 puan artarak yüzde 15,9'a yükseldi. Bu yaş grubunda erkeklerde işsizlik yüzde 11,7, kadınlarda ise yüzde 23,7 olarak tahmin edildi. Mevsim etkisinden arındırılmış verilere göre, ikinci çeyrekte tarım sektöründe istihdam 95 bin, sanayi sektöründe 156 bin kişi azalırken, inşaat sektöründe 36 bin, hizmet sektöründe 174 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 14,0'ü tarım, yüzde 20,3'ü sanayi, yüzde 6,8'i inşaat ve yüzde 58,9'u hizmet sektöründe yer aldı. İşbaşında olan istihdam edilenlerin haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2025 yılı ikinci çeyreğinde 1,2 saat azalarak 42,1 saat oldu. t24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU

Sabah 79. YIL
Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.799
20 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBAY NÖBETÇİ ECZANELER
KUMRUOĞLU ECZANESİ
Eski Garajlar (Eski Garajlar Büyük Veliç Otel 500 Metre Yukarısı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 321 69 29
GÜLER ECZANESİ
75.Yıl Mah. 52 Nolu Sok. No:15 (Yeşilevler Camii Karşısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 0342 339 49 65
SİBEL ECZANESİ
PERİLİKAYA MAHALLESİ 116 NOLU CADDE NO.1 PERİLİKAYA SAĞLIK OCAĞI YANI-ÇOLAKOĞLU TATLILARI KARŞISI / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 225 49 90
SEVİLAY FEDAYİ ECZANESİ
Binevler Mahallesi 14 Nolu Cadde No:33 (Binevler Sağlık ocağı karşıısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 335 30 35
B.ÖZDOĞAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D Blok Kapı No:3DC (Şehir hastanesi karşıısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 360 76 13
DENİZ TİRYAKİ ECZANESİ
Şahintepe Mah. 133380 Nolu Sok.No:2 B/C (Osk hamamı-Mediantep Tıp Merkezi Karşısı) / ŞAHİNBAY
Telefon : 0531 287 2040
SÖNMEZ ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85108 nolu sokak sevgi apartmanı altı no:15/B (Fatih Karakaş Engelsizler parkı yanı) / ŞAHİNBAY / ŞAHİNBAY
Telefon : 0342 360 00 66
NİHAT USLU ECZANESİ
Ertuğrul Gazi Mahallesi Su Yolu Caddesi No:173F (Cergibozanlar, Winnet ve Aksoy Düşün Salonu çarprazı yolun karşıısı, Marimar Marketin 500metre aşağısı) / ŞAHİNBAY / Telefon : 03423437327

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR YILDIZ Eczanesi
Mücahitler mah. Şehit Adil Büyükcengiz sk. No:5/ BŞehitkamil Gaziantep (Medicalpark hastanesi poliklinik girişi karşıısı-Eski Primer hastanesi karşıısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423233013
NURSENA MARAŞLI ECZANESİ
Değirmişem Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 924 06 06
HERA ECZANESİ
BATIKENT MAHALLESİ KURŞAT TÜZMEN BULVARI 9121 NOLU SOKAK NO:50/A (Abdulkadir Güllüoğlu Kız KYK Yurdu Yanı / Sistemli Market Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03425020034
EMEK ENSAR ECZANESİ
Ali Nadi Ünlr Bul. No:58/A (Emek ASM Yanı-MİGROS Çaprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 69 94
DURU ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040) Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342502 22 82
KAYAÖNÜ ECZANESİ
Karşıyaka Girişi-Yeşilova Kavşağı- Korutük Cad. No:226 / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423231234
ŞULE ECZANESİ
Merveşehir Mahallesi 49017 Nolu Sokak No:15/I (Merveşehir ASM Bitişi) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0542 212 57 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 OCAK 1986

Devlet Bakanı Karaevli: “Askerlerden sonraki iktidarlar istikrar getiremiyor”

“Müslümanım ve Türküm diyen her yere hizmet götürürüz”

ANAP Genişletilmiş 3. İl Divanı toplantısında Devlet Bakanı Ahmet Karaevli, “1071 Malazgirt zaferinden beri dinim cinsim budur ve Türküm diyen her yere kadar ulaşırsız* diye sözlerine başladı.

“Taşar bütçenin yarısını Gaziantep'e aktarmış..” “Ekonomide kansız ihtilal yaptık”

ANAP'ın Genişletilmiş İl Divanı toplantısında dinin siyasete alet edildiğini, İsmet İnönü'ye saldırdığını yazmıştı. Divan toplantısında ilgimizi çeken sözlerden bazıları, şöyle:

Devlet Bakanı Karaevli: “Sizden başka güvencesi, Allahtan başka yardımcısı olmayan ANAP'ı iktidara getirdiniz.” “Alternatifsiz başbakanımızın selam ve sevgilerini getirdim.” “1071 Malazgirt zaferinden beri şehit veren Gaziantep'iler.” “Dünyada hiçbir millet ekonomide bizim gibi kansız ihtilal yapamamıştır.”

Mustafa Taşar: (ANAP Genel Sekreteri): “Şimdi de Avrupa'da ki Türk düşmanlarının korkulu rüyası haline gelen genel başkan yardımcımız Bülent Akarcalı size hitap edecek.”

Genel Başkan Yardımcısı Bülent Akarcalı: “Size hemşerim diyebilirim, çünkü Gaziantep'e gelin vermiş bir ailenin büyüğü sayılırım.” “Taşar, eski bir DPT'li olarak yolunu bulup, 1986 bütçesinin yarısını buraya aktarmış.” “Biz Türkiye'nin dışında bütün Türk varlığının sahibi bir partiyiz” “Türkiye siyasetiyle değil, vatandaşıyla Avusturalyadan Kanada'ya kadar mevcuttur.” Ünal Yaşar (Gaziantep milletvekili): “Benim tek geçim kaynağım pamuktur.” “Sizlere hizmet vermek için ANAP'lı milletvekilleri parçalanmaktadırlar.” “Bir toplumun gelişmesi o toplumu yönetenlerin seviyesine bağlıdır.” “Taban fiyatlarını ürün ekilmeden açıkladık. Üretici ister o ürünü eker ister ekmez.”

Askeri yönetimler sonunda, iktidara gelen partilerin genellikle istikrar getiremediklerini söyleyen Devlet Bakanı, kendi hükümetlerinin beğenildiğini ifade etti. Ahmet Karaevli, ekonomide kansız ihtilaller yaptıklarını belirterek, “Yaptıklarımız için en doğrusudur” dedi. Parlamentodan bütçeyi rahatlıkla geçirdiklerini vurgulayarak, iktidarın kanunla güven tazelediğini söyledi.

Genel Başkan Yardımcısı Bülent Akarcalı, hükümetleri sayesinde Türkiye'nin, dünya da sözü geçen, saygı duyulan bir ülke haline geldiğini belirtti. Milyarlık, santral, köprü yatırımları için, Japonya, Kanada ve Avusturalya ile anlaşma yapabilmelerini aranan bir ülke olmamıza örnek gösterdi.

Akarcalı, sosyalistlerin üye olduğu Avrupa Demokratlar Birliğine, ANAP'ın da kısa sürede üye olduğunu, bunun da büyük bir başarı olduğunu söyledi.

“Fetihlerden gelmiş bir milletiz. Çağdaş yöntemlere ayak uyduruyoruz.” dedi. Daha sonra ise asker ruhlu Türk milletinin direncinin müstehcenlikle kırılmak istendiğini, yasaklamaların ise yer altından çalışmalara neden olduğunu vurguladı.

TBMM Gurup Başkan vekili Pertev Asıcıoğlu görüşlerini “Bu memlekete ne yapıldı ise saçgıların eseridir. ANAP'a girmek başta maceraya atılmak gibi bir şeydi. Ama biz, milliyetçi, muhafazakarlar, ilahi kelimetullah uğruna buradayız” şeklinde açıkladı.

Taşar: “Gaziantep ulaşımında dördüncü sırada

“Havaalanı, radyo vericisi bu yıl açılacak, 68 kilometre yol yapılacak”

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar, 1986 yılı programında, köy yolları yapım çalışmalarında Gaziantep'in Türkiye'de 4. sırayı aldığını söyledi.

Niğde, Ankara ve Konya'dan sonra en çok asfaltlama yapılacak ilin Gaziantep olduğu belirtildi.

Buna göre, 68 kilometre yol yapılacak. Bunun 100 kilometresi stabilize 172 kilometresi onarım, 57 kilometresi asfalt çalışmaları olacak.

Taşar, Gaziantep'i ilk sıralara aldırma büyük gayret gösterdiklerini vurgulayarak, Ağrı, Hakkari ve Kars'ın 1986 programına hiç alınmadığını söyledi.

Gaziantep havaalanının ise, 1986 ekiminde biteceği, toplam 657 milyon lira harcanacağı bildirildi. 1987'de ise üç konunun gündeme geleceği açıklandı. Havaalanı çevre yolu için 357 milyon lira ayrıldığı; Kargo servisinin bir milyar 860 milyon lira maliyetle, programa alınacağı belirtildi. Kargo apronu için de 925 milyon lira verileceği böylece 2 milyar 788 milyon liranın havaalanı için ayrıldığı açıklandı.

Ayrıca Gaziantep verici istasyonunun 1986 da hizmete açılacağı buraya da toplam bir milyar 540 milyon liranın harcandığı vurgulandı. Bu yıl 250 milyon lira ödenek verilecek.

Şehit Şahin Bey'in silah arkadaşı iki İstiklal madalyası sahibi Ünler'i askeri törenle uğurladık

Bayrak Şehidi Şahin Bey'in silah arkadaşı “Muavini”, iki istiklal madalyası sahibi, Ali Nadi Ünler askeri törenle defnedildi.

Ünler'in cenazesi Sosyal Sigortalar Kurumu Hastanesinden alınarak Başkarakol'daki Yeşil camiinde namazı kılındı. Askeri kortej Başkarakol'dan Akyol ilkokulu önüne kadar törenle Ünler'in naaşını taşıdı.

Törene Ali Nadi Ünler'in yakınları yanında Vali Abdulkadir Aksu, Garnizon komutanı Tuğgeneral Nizamettin Pasi, Jandarma Tugay komutanı Sami Tümerkan, Belediye başkanı Ömer Arpacıoğlu, Emniyet müdürü Şükrü Nail Atalay, yüksek rütbeli subaylar, ve kalabalık bir halk topluluğu katıldı.

Asri mezarlıktaki aile yerinde defnedilen Ünler'in mezarı başında konuşan belediye başkanı Arpacıoğlu “Ünler'in vatani için ömür boyu hizmet verdiğini son nefesini verinceye kadar, memleketin dertleriyle uğraştığını” söyledi.

Daha sonra konuşan Cemil Cahit Güzelbey ise duygulu bir konuşma yaparak “Tanıdığım en sevecen en mükemmel faziletli insandı Ünler. Vatan ve memleket meselelerinde müsamaha kabul etmez, aslan gibi kükrerdi. Gaziantep değerli bir evladım kaybetti” dedi.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 KASIM 2005

Sanayici, enerjide yüzde 70'e varan tasarruf sağlayacak

Organize Sanayi Bölgesi yöneticileri, bölgede üretim yapan firmaların doğalgaz kullanımına başlamasıyla birlikte tükettiği fuel-oil ve LPG maliyetinde yüzde 40-70'e varan oranlarda düşüş olduğunu bildirdi. Borusan Güç Sistemleri, Sanayi Odası, Organize Sanayi Bölgesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) işbirliğiyle düzenlenen ”Gaziantep'te doğalgazlı kojenerasyon sistemleri” konulu bir seminer gerçekleştirildi.

Öğretmenler tebeşir bırakma eylemi yaptı

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Demokrasi Meydanı'nda toplanan eğitim emekçileri, tebeşir bırakma eylemi yaptı. Türk Eğitim Sen'e bağlı öğretmenler, Başöğretmen, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Atatürk'e ülkeyi yönetenleri şikayet etti. Hükümetin, öğretmenlerin isteklerine karşı artık üç maymunu oynamasını değil, taleplerinin dikkate alınması isteyen öğretmenlerle birlikte toplumun geleceğinin de kaybolacağını vurguladı.

Binlerce öğretmen zor koşullar altında çalışıyor

Atatürk'ün hedef gösterdiği çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmada öncü kuvvet rolü üstlenen, Cumhuriyetin bekçiliğini yapan öğretmenlerin ve diğer eğitim çalışanlarının Türkiye'de hak ettiği konuma ulaşamadığını belirten Türk Eğitim- Sen Şube Başkanı Bekir Avan, “Ülkemizde öğretmenler ekonomik ve çalışma koşulları bakımından dünyadaki meslektaşlarından çok kötü koşullarda yaşıyor, binlerce öğretmen görevde yükselmeler ve nakillerde yapılan haksızlıklar yüzünden Milli Eğitim Bakanlığı ile davalı durumdadır. Öğretmenlerimiz Avrupa ülkelerine göre hem daha çok çalışmakta hem de en az ücreti almakta ve ekonomik ve özlük hakları açısından refaha ulaşamamaktadır” dedi.

Kaliteli ve kesintisiz enerji sağlıyor

Seminerde konuşan yetkililer, doğalgazlı kojenerasyon sistemi ile kaliteli ve kesintisiz enerji sağlandığını belirtti. Bölge sanayicilerinin 2 aydan beri doğalgaz kullandığını, 4. bölgenin doğalgaz altyapı çalışmalarının ise bir ay sonra tamamlanacağını söylerken şöyle dedi: “Sanayi bölgemizde üretim yapan firmalarımızın doğalgaz kullanımına başlaması ile birlikte, yıllarca pahalıya tükettiği fuel-oil ve LPG'nin kullanım maliyetinde yüzde 40 ile yüzde 70'e varan oranlarda düşüş oldu. Doğalgazın elektrik üretiminde kullanımına başlanması ile birlikte ekonomik anlamda buna benzer oranlarda bir indirim olacaktır.”

Rekabet avantajı için uygun maliyet önemli

Bölgede 45 firmanın doğalgaz kullandığını, günlük gaz tüketiminin 150 bin metreküp olduğu kaydedilirken, uluslararası rekabet koşullarının her geçen gün zorlaştığı bir dönemde olunduğunu dikkat çekilerek, rekabet avantajı elde etmek için kaliteli ürünler üretmek kadar, bu ürünleri uygun maliyetlerle piyasaya sürmenin önemli olduğu vurgulandı. “Bu amaçla başladığımız yolda ilk hedefimiz ucuz ve kaliteli bir enerji elde etmektir. Bunu

da Gaziantep sanayicisi olarak yaptığımız girişim ve çalışmalar neticesinde doğalgazı bölgemize getirerek başardık. Bundan sonra yapacağımız çalışma ise doğalgazın amacına uygun üretim alanlarında ve daha verimli kullanmak” denildi.

Türkiye'nin 10 milyar dolardan fazla dövizli enerji girdisine gitti İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Taner Derbentli de Türkiye'nin 10 milyar dolardan fazla, dövizinin enerji girdisine gittiğini, kojenerasyon ile enerjide verimliliğin arttığını söyledi. Kojenerasyonun, bir kuruluşun gerek duyduğu ısı ve elektrik enerjilerini aynı santraldan bir arada sağlaması olduğunu anlatan Derbentli, “Kojenerasyon ve diğer tasarruf yöntemleriyle elde edilecek her kuruş ülkenin kalkınması için önemli” görüşünü dile getirdi.

Elektrik girdisi maliyeti yüzde 60'a çekilecek

Borusan Güç Sistemleri Genel Satış Müdürü Serdar Yıldız ise rekabet sırasında her kuruluşun hesabının yapıldığını ifade ederek, kojenerasyonun elektrik girdisi maliyetini yüzde 60'a kadar çektiğini kaydetti. Yıldız, kojenerasyonun girdilerin düşmesiyle karlılığı artırdığını, verimli ve kaliteli üretim sağladığını, çevreye atılan zararlı gazları önlediğini belirtti.

Milyar dolarlar verip bir iki saatte araba ediniyorlar, ancak kullanma kültürünü yıllarca edinmiyorlar

Otopark kültürü oluşturulamadı

Sindirilmemiş zenginlik servetleri edindiriyor, ancak bu durum insanları manevi zenginlik ve kentlilik bilincine bir türlü ulaştıramıyor. Hırsızlık, işsizlik, sokak çocukları, fuhuş, dolandırıcılık ve yolsuzluk olaylarında marka olmayı başaran ve bu alanlardaki birinciliğini kimseye kaptırmayan Gaziantep'te otoparklar boş dururken arabaların yola çift yönlü park etmesi Vali Lütfullah Bilgin tarafından da dile getirildi.

Otoparklar boş caddelerde çift sıra araçlar park ediyor

Emniyet Müdürlüğü'nün hazırladığı broşür ve afişlerin tanıtımıyla ilgili düzenlenen toplantıda konuşan Vali Lütfullah Bilgin, trafik alt yapısı açısından Gaziantep'in sorunlu bir il olduğunu belirtirken, “Kentte otoparkların boş olduğu söylenirken, caddeler çift sıralı arabalarla dolu. Vatandaşın park kullanma kültürü yok” dedi.

Caddeler bedelsiz otopark haline geldi

Son aylarda uygulamaya konulan parkometre uygulamasının trafikte olumlu katkı sağladığını söyleyen Bilgin, “Bir hizmet alıyorsunuz, bunun bir bedeli var. Maalesef caddelerimiz bedelsiz otopark haline geliyor. Ancak şimdi parkometrelerle bu bir ölçüde aşıldı. Araçlarını koyanlar bir bedel ödeyecek” diye konuştu.

Sokak çocukları 2 yıl önceye göre azalmış

Emniyet Müdürlüğü'nün trafik, mala karşı işlenen suçlar, kaçakçılık, uyuşturucu konularında vatandaşları uyarmak ve bilgilendirmek amacıyla 18 bin 500 broşür, bin afiş, 100 bilbord, 35 bin de kitap bastırdığı belirtilirken, Vali Bilgin söz konusu materyallerin bastırılmasında büyükşehir belediye Başkanı Asım Güzelbey'in yardımcı

“Herkes hırsızlıktan yakınıyor”

Herkes hırsızlıktan yakınıyor. Emniyet Müdürlüğü de hırsızlığın nasıl önleneceği yönünde vatandaşlarımızla konuşuyor. 2 Aydır hırsızlık olaylarının faillerinin yakalanma oranında bir artış var. Organize suçlar konusunda ilimiz diğer illerden geride olsa da organize suçların failleri de yakalandı. Organize suçlarla mücadelede başarılı olunması çok önemli. Emniyet Müdürlüğümüzle de teşkilatımızla da övünüyoruz. Zaman zaman yanlış yapanlar çıkıyor. 3 Bin 500 kişilik teşkilatta bir iki kişinin hatası tüm teşkilata mal edilmemeli. Önemli olan bu çürük elmaların ayıklanmasıdır. Teşkilatımız bunları ayıklayacak kadar güçlüdür” şeklinde açıklama yaptı.

“Sokak çocukları konusu son günlerde konuşulmuyor”

Vali Bilgin, sokak çocuklarının sayısının 2 yıl öncesine göre azaldığını, valilik ve büyükşehir belediyesinin ortak çalışmalarla sokak çocukları sorununu asgariye indirdiğini vurgularken, “Sokak çocukları son günlerde o kadar çok konuşulmuyor. Bunun nedeni de alınan tedbirler” dedi. Bilgin, sokak çocukları konusunda zaman zaman ifade edilen rakamların abartılı olduğunu, kendilerinin sokak çocuklarını tespit ettiğini, bu sayının 500 civarlarında olduğu görüşünü savundu.

Kadınların özgürlüğünü ve eşitliğini hedef alan her türlü anlayışın karşısında duracağız

Yurttaşlık haklarına açıktan saldırı niteliği taşıyor

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından verilen son Cuma hutbesinde, kadın haklarını ve Türk Medeni Kanunu'nu yok sayan ifadeler kullanıldığını kaydeden Işık, bu hutbenin, Cumhuriyetin temel ilkelerinden biri olan laiklik ve kadınların yıllardır süren mücadelesiyle elde edilen yurttaşlık haklarına açıktan saldırı niteliği taşıdığını ileri sürdü.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, Cumhuriyetin kuruluşunda amaçlandığı gibi halkın inancını doğru öğrenmesini sağlayan bir kurum

olmaktan çoktan çıktığına dikkat çeken Işık, "Bugün, Cumhuriyet değerlerine yapılan saldırıların odağı haline gelmiş; kamudan aldığı devasa bütçeleri, üst düzey yöneticilerin lüks ihtiyaçlarına ve gerici tarikat-cemaat yapılanmalarının taleplerine harcayan bir kuruma dönüştü" tespitini yaptı.

Diyanet, anayasal sınırlarını aşarak adeta şeriat hükümlerini dayatan söylemler geliştiriyor

Işık, "Eğitimden sağlığa, hukuktan günlük yaşama kadar birçok konuda ahkam kesen; yolsuzluk, talan ve rant karşısında susan; iktidarın

baskılarını görmezden gelen, yapılan hukuksuzlukları dini duyguları kullanarak meşrulaştırmaya çalışan Diyanet, anayasal sınırlarını aşarak adeta şeriat hükümlerini dayatan söylemler geliştiriyor. Bu durum, Türkiye Cumhuriyeti'nin temelinde yatan hukuk devleti ve laiklik ilkelerine karşı işlenmiş bir suç. Kadınların özgürlüğünü ve eşitliğini hedef alan her türlü anlayışın karşısında duracağız" mesajını verdi.

Panzehir; laik, bilimsel çağdaş, parasız, kamusal karma ve ulusal eğitim

"Unutulmamalıdır ki,

Cumhuriyetimizin sahip olduğu çağdaş hukuk düzeni şeriatın kadınlar üzerindeki zincirlerini kırarak kuruldu" diyen Işık, "Türk Medeni Kanunu'nun 495. maddesi açıktır; "Çocuklar eşit olarak mirasçılardır". Eğitim-İş olarak; kadınların iradesini ve Medeni Kanun'u hiçe sayan her girişim karşısında, Cumhuriyet'in ve kadın haklarının savunucusu olmaya devam edeceğiz. Bizler biliyoruz ki, her türlü gerici yapılanmanın panzehiri; laik, bilimsel, çağdaş, parasız, kamusal, karma ve ulusal eğitim" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi



511 motosiklet ve araç sürücüsüne 2 milyon 221 bin 427 TL ceza kesildi

14 bin 837 şahıs sorgulanarak 10 aranan şahıs yakalandı

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü'nden, "İlimiz merkezinde son bir hafta içerisinde parklarda yapılan denetimlerde 14 bin 837 şahıs sorgulanarak 10 aranan şahıs yakalanmış, 511 motosiklet ve araç sürücüsüne 2 milyon 221 bin 427 TL cezai işlem uygulanmıştır. Gazişehrimizin huzur ve güvenliği için daima görev başındayız" şeklinde açıklama yapıldı. Haber Merkezi

Baskılar ve yasaklar rejiminde demokrasiden bahsedilemez!..



AKP, her yerden saldırıyor

CHP Parti Meclis Üyesi Ali Haydar Hakverdi, "Türkiye'nin birçok ilinde Parti Meclis Üyelerimiz ve milletvekillerimiz alanda çalışıyor. Önceki dönemlerde Ağustos ayında bu kadar yoğun bir çalışma görmemiştik. Bu dönemde Türkiye'yi karış karış dolaşıyoruz, dert dinleyip derman olmaya çalışıyor. AKP, her yerden saldırıyor. Belediyelerimize, belediye başkanlarımıza saldırıyor, gözaltına alıyor, tehdit ediyor. Çünkü iktidar gideceğini görüyor. Cumhuriyet Halk Partisi'nde iktidarı almak için çok yoğun bir şekilde çalışıyor" dedi.

Her zaman cebimizdeki para eriyor, erimeye de devam ediyor

CHP Gaziantep Milletvekili Nail Çiler, "Gaziantep, bölgeyi besleyen, sanayisi ile öne çıkan bir kent. Aynı zamanda istihdama katkı sağlayan bir kent. Gaziantep, kadın istihdamı sağlayan kentlerin başında geliyor. Faizler, maliyetler yüksek, iş adamları memnun değil, ancak mevcudu korumak zorundalar. Bugün seçim değil, geçim derdi var. Saha da çalışacağız, partinin programını belirleyeceğiz. Çünkü iktidara yakınız. Her zaman cebimizde ki para eriyor, erimeye de devam ediyor" açıklamasını yaptı.

Gaziantep büyüdü, ekonomisi de büyüdü, ama kalkınamadı

CHP İzmir Milletvekili Ümit Özlale, "Ekonomiyi, üretimi, istihdamı ve ihracatı anlamak için ilk bakacağımız illerden birisi Gaziantep. Büyüme

ile kalkınma farklı şeyler. Gaziantep büyüdü, ekonomisi de büyüdü ama kalkınmadı. Kalkınma; kentteki üniversiteli nüfus oranının artması demek. Gaziantep, 81 il arasında 67'inci. Neden, üniversite mezunları bu şehirde bir gelecek aramıyor da, Ankara, İzmir ve İstanbul'da okuyan üniversite mezunları geleceğini Gaziantep'te görmüyorsa o zaman toplum ve bu şehir içinde halen üniversiteli mezunların oranını artıramamış" dedi.

Gaziantep, bebek ölüm oranlarında Türkiye'nin en kötü üç ilinden biri

Özlale, "Kalkınma, daha az bebeğin ölmesi demek. Gaziantep, bebek ölüm oranlarında Türkiye'nin en kötü üç ilinden bir tanesi. Kalkınma demek, park yeri bulmak, sosyal alanların yaratılması demek. Burada sosyal alanlar belediyeye bir rant sahası açmak için kullandığından arabanızı park edecek yer bulamıyorsunuz. Kalkınma, üniversite mezunu öğrencilerin kendilerine hakça ve onurlu bir yaşam sağlamaları demek, ama bunu göremiyoruz. Gaziantep, yeni Mennan ustalarını yetiştirmedikçe, sanayi 4.0'a uyum sağlamadıkça, sanayiciler, Mısır ve Suriye'yi değerlendirelim dedikçe bu şehir belki büyür ama kalkınamaz" tespitini yaptı.

Şu anda iktidarın en güçlü adayınız

CHP'nin iktidarın en güçlü adayı olduğunu kaydeden Özlale, "Şu anda iktidarın en güçlü adayınız. Sanayici, tüccar, esnaf, çiftçi, öğrenci, emekli ve emekçi CHP'den Gaziantep'i

hak ettiği yere getirecek çözümleri duymak istiyor. Bu kadro 3 gün boyunca halk, sanayi, çiftçi ve esnaf ile buluşacak. Sorunları dinlediği gibi aynı zamanda CHP'nin tüm sorunları çözeceğini anlatacağız. Türkiye'nin ve Gaziantep'in kaderinin bize ışık olmasını istiyoruz" diye konuştu.

19 Mart darbesinden sonra yol arkadaşlarımıza esir hukuku uyguluyor

CHP Kocaeli Milletvekili Harun Özgür Yıldızlı, "Geçen hafta Urfa'daydık, ondan önceki hafta Adana'daydık, bugünde Antep'teyiz. Genel merkezin görevlendirmesiyle milletvekili arkadaşlarımızla birlikte sahadayız. 19 Mart darbesinden sonra yol arkadaşlarımıza esir hukuku uyguluyor. Bu esir hukukunu sokakta vatandaşlarımıza anlatmak için buradayız. Hem vatandaşlarımızı dinleyeceğiz hem de ailemize, yol arkadaşlarımıza yapılan eziyeti anlatacağız. Bozuk ve kadar düzeni değiştirmek için buradayız" dedi.

Gaziantep, özgürlükler ve sosyal gelişimde geriye düştü

Gaziantep'in, 90'lı yıllarda sosyal demokrat belediyeçilik anlayışının hayata geçirildiği illerden biri olduğunu sözlerine ekleyen CHP İzmir Milletvekili Mahir Polat, "O zaman kentsel değişim ve dönüşümün yanında dışarıdan baktığınızda sosyal değişim ve özgürlüklerin geliştiği bir kent haline dönüştü. Ancak şimdi Gaziantep, özgürlükler ve sosyal gelişimde geriye düştüğünü görüyoruz" vurgusunda bulundu.

Hiçbirimizin can ve mal güvenliğinin olmadığı bir dönemi yaşıyoruz

Polat, "90'lı yıllarda Gaziantep sanayisinin oldukça yaratıcı fikirleri olan gelişimi ve gelişmeyi takip ederken, bugün ise kendini tekrarlar halde eski model üretimlerle devam ediyor. Bu da kent ekonomisinin yıllarda içerisinde uluslararası alanda rekabet gücünü azalttığını görüyoruz. Türkiye'de 19 martta bir darbe yaşadı. AK Partili yöneticilere, 'Kendi kurduğunuz yargıda yargılanmak ister misiniz' sorusunu sorsak hiçbirisi 'Evet bu yargı sisteminde yargılanmak isterim' diyemeyeceği bir yargı da, hiçbirimizin can ve mal güvenliğinin olmadığı bir dönemi yaşıyoruz" tespitini yaptı. Haber Merkezi

Süreç memurun alın teri emeği ve onuruna vurulan darbe olarak tarihe geçti

Kamu çalışanları, enflasyonun altında ezilmeyi hak etmiyor

Devletin memurunun yoksul olmaması gerektiğini kaydeden Kılınc, "Öğretmen, hemşire, polis, mühendis; bu ülkenin bel kemiği olan kamu çalışanları, enflasyonun altında ezilmeyi, geçim derdiyle uykusuz geceler geçirmeyi hak etmiyor. Hükümetin bu teklifine "evet" demek, memurun alın terini masada satmaktır. Peki, bu oyunun asıl suçlusunu kim? Sadece hükümet mi? Hayır. Masada memurun değil, koltuğun derdinde olan "yetkili" sarı sendikalar, bu utancın ortağıdır. Her yıl üye sayım dönemlerinde "kazanım" diye nara atanlar, her toplu sözleşmede memuru yüzüstü bırakıyor. "Kabul etmiyoruz" deyip sessizce imza atanlar, memurun sırtına hançeri saplayanlar" ifadelerini kullandı.

Bizler sahada, meydanlarda, her platformda hak arayışını sürdüreceğiz

Kılınc, "Gaziantep'ten, Hep-Senin güçlü sesiyle haykırıyoruz; bu tiyatro bitecek. Memurun hakkı için masada pazarlık değil, mücadele gerekir. Sarı sendikalar, memurun alın terini hükümetle el ele satarken, bizler sahada, meydanlarda, her platformda hak arayışını sürdüreceğiz. Hükümetin bu gülünç teklifine itirazımız sadece sözde değil, yürekte. Memura reva görülen bu sefalet zammına karşı durmak, sadece bir sendikanın değil, bu ülkenin geleceğine sahip çıkmanın

görevi" değerlendirmesini yaptı.

Sarı sendikalar aynaya bakıp utansın

Memur-Sen ve türevlerinin, yıllardır aynı senaryoyu oynadığını sözlerine ekleyen Başkan Kılınc, "Reddediyoruz" deyip sonunda boyun eğiyorlar. Bu, memura ihanettir. Aynı kalem tutup farklı sonuç beklemek, akıl tutulmasında başka nedir? Hep-Sen olarak, Gaziantep'ten Ankara'ya sesleniyoruz; memurun alın teri, sizin koltuk sevdanıza kurban edilmeyecek. Biz, memurun yoksulluğa mahkûm edilmesine izin vermeyeceğiz. Hükümet, bu trajikomik teklifleri geri çekip memurun refahını merkeze alan bir zam oranı sunmalı. Sarı sendikalar ise aynaya bakıp utansın" ifadelerini kullandı.

Gaziantep'ten yükselen çığlık, tüm Türkiye'ye ulaşacak

Hep-Sen'in memurun gerçek sesi olduğunu kaydeden Hep-Sen Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınc, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Gaziantep'ten yükselen bu çığlık, tüm Türkiye'ye ulaşacak. Çünkü biz, memurun hakkını savunurken ne koltuk derdindeyiz ne de masa başı oyunlarda figüranız. Bizim derdimiz, memurun onurlu bir yaşam sürmesi, çocuğuna harçlık verirken başını öne eğmemesi, geçim derdiyle uykusuz kalmamasıdır. Bu mücadele, memurun mücadelesidir ve Hep-Sen bu mücadelede en önde yürümeye devam edecek." Haber Merkezi

OSB'de temmuz ayında elektrik tüketimi arttı

Mart ayında yüzde 12,24 elektrik tüketimi olurken, bu oran nisan ayında yüzde 10,43, mayıs ayında 10,19'a Haziran ayında yüze 8,85'e geriledi, fakat temmuz ayında elektrik tüketimi yeniden yüzde 10'un üzerine çıktı.

Temmuz ayında elektik tüketiminin yüzde 33,43'ü Marmara Bölgesi'nde ait. Temmuz ayında Haziran ayına göre elektrik tüketiminde en çok artış Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde meydana geldi. Temmuz ayında en çok elektrik tüketim artışı ise Akdeniz Bölgesi'ne yaşandı.

Antep OSB, elektrik tüketiminde ilk sırada

Elektrik tüketiminin en fazla olduğu OSB'ler incelediğinde Antep OSB, yüzde 10,06 ile listenin ilk sırasında yer aldı. Antep OSB'yi, yüzde 6,54 ile Osmaniye, yüzde 3,68 ile Çerkezköy, yüzde 3,68 ile Adana Hacı Sabancı, yüzde 3,47 ile Bursa, yüzde 3,28 ile Manisa, yüzde 3,04 ile Konya, yüzde 2,76 ile Eskişehir, yüzde 2,54 ile İskenderun ve ise yüzde 2,5 ile Kayseri takip etti. Haber Merkezi

Zilsiz okul uygulaması başlıyor

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerde sorumluluk bilincini artırmak amacıyla "zilsiz okul" uygulaması başlatacak.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzasıyla yayımlanan ve tüm illere gönderilen "2025-2026 eğitim ve öğretim yılına ilişkin iş ve işlemler" konulu genelgeye göre, yeni eğitim öğretim yılı 8 Eylül'de başlayacak.

AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararıyla 2025'in "Aile Yılı" ilan edildiğinin hatırlatıldığı genelgede, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli "erdem-değer-eylem" çerçevesinde ifade edilen huzurlu aile ve toplum idealine ulaşabilmek amacıyla milli kültürde ailenin yeri, aile kurumunun korunması ve güçlendirilmesi, çocukların aileleriyle geçirdikleri nitelikli zamanın artırılması, dijital risk ve tehditlere yönelik bilinç oluşturulmasının Bakanlığın öncelikli hedefleri arasında olduğu belirtildi.

Bu kapsamda, 2025-2026 eğitim öğretim yılı boyunca yürütülecek etkinlikler, planlanacak görev, etkinlik ve projeler ile öğrenci kulüplerinin çalışmalarında "Aile Yılı" temasına uygun olarak ailenin korunması ve güçlendirilmesine yönelik Bakanlık

politikaları takip edilecek, proje ve etkinliklerin hayata geçirilmesi sağlanacak.

Okullarda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli "erdem-değer-eylem" çerçevesinin "duyarlılık" değeri kapsamında, doğa sevgisinin oluşması, "yeşil vatan"ın korunması, orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturulması, fidan dikilmesi ve orman temizliği gibi çalışmaların eğitim öğretim yılı boyunca yürütülmesine önem verilecek. Eğitim öğretim yılının ilk haftasında parkındalık eğitimi ve etkinlikler planlanarak ilk ders "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatani Korumak" temasıyla yapılacak.

EBA, HEMBA ve Velivizyon platformlarında, veli olmayan ve aile ortamlarının önemine vurgu yapan video ve dijital içeriklerden yararlanılacak.

Bakanlıkça başlatılan Ailemle Eğitim Yolculuğum, Maarif Modeli Ebeveyn Okulu ve Aile Okulu Kurs Programlarının yaygınlaştırılması amacıyla okul ile halk eğitimi merkezi müdürlükleri arasında işbirlikleri geliştirilecek ve velilerin eğitim öğretim süreçlerine aktif katılımları sağlanacak.

Genelgeye göre, 12-18 Aralık arasında

kutlanan ve öğrencilerde milli bilincin oluşmasına katkısı bulunan "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" etkinliklerinde, yerli üretim ve tüketimin önemi, tasarruf bilincinin artırılması ve milli ekonominin güçlendirilmesi, kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması gibi temalar işlenecek, yerli sanayi ile teknoloji ürünleri tanıtılacak.

Okullarda tören, kutlama ve anma günleri gibi etkinliklerde müzik, video, broşür ve pankart gibi materyaller, kurulan eser inceleme komisyonunun onayıyla kullanılabilir.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin öğretim programları, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılında ana sınıfı ve uygulama sınıflarında, ilkökul 1 ile 2, ortaokul 5 ile 6, ortaöğretim hazırlık ve 9 ile 10'uncu sınıflarda kademeli olarak uygulanacak.

Model kapsamında söz konusu kademe ve sınıflarda derslere girecek resmi ve özel kurumlardaki öğretmenler ile özel eğitim öğretmenleri ve rehber öğretmenlerin eğitimleri mesleki çalışma sürecinde tamamlanacak, valiliklerce gerekli tedbirler alınmak suretiyle eğitim kapsamındaki gruplar en fazla 50 kişiden oluşacak.

Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve



medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadıkları şehri, şehrin kültürel ve tarihi dokusunu yakından tanınması sağlanacak.

Öğrencilerin bilim, kültür, sanat ve spora yönelik ilgi ve yeteneklerinin keşfedilmesi ve geliştirilmesi, gönüllülük ve sosyal sorumluluk programları ile manevi, ahlaki ve insani değerleri içselleştirerek çok yönlü yetiştirilmesi için okul içi ve okul dışı çalışmalar yapılacaktır.

Genelgeye göre, öğrencilerin okuma kültürü ve etkin okur kimliği kazanmaları, öğrenmeye ve araştırmaya açık, okuma, konuşma, dinleme ve yazmada yetkin, milli kültüre ve ahlaka duyarlı yetişmeleri amacıyla okul

kütüphanelerinin daha etkin ve verimli kullanılması sağlanacak.

Nüfusu az ve dağılmış olan köy ve benzeri yerleşim yerlerinde öğrencisi azalan okulların açık kalması sağlanacak.

Kitapların temiz ve düzenli kullanılması teşvik edilecek, Sıfır Atık Projesi kapsamında kitapların yıl sonunda teslim teslim belgesiyle okullara teslim edilmesine yönelik tedbirler alınacak.

Öğrencilerde sorumluluk bilincini artırmak amacıyla uygun okullarda "zilsiz okul" uygulamasına geçilecek. Zil kullanımının zaruri olduğu hallerde çevreyi rahatsız etmeyecek şekilde zil sesi seviyesi makul düzeye indirilecek ve okul zilleri Bakanlıkça belirlenen zil seslerinden seçilecek.